
 
 

COMUNE DI MASSIOLA 

(Vb) 

Ordinanza n. 02/2024 – 02/04/2024 

Oggetto: Divieto transito  Piazza  Repubblica dalle ore 8,00 del  giorno mercoledì 

3 aprile 2024 fino venerdì 5 aprile 2024 ore 18,00  

IL SINDACO 

Premesso che sono in avvio i lavori di pavimentazione Piazza Repubblica e Via Martiri 

della Libertà; 

Dato atto che si rende necessario per consentire la regolare esecuzione dell’opera, 

chiudere al transito il tratto Piazza della Repubblica/Via Alle Cascine; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;  

Visto il T.U. 267/2000 smi; 

 

ORDINA 

Il divieto di transito tratto Piazza della Repubblica/Via 
Alle Cascine da mercoledì 3 aprile  ore 8,00  

fino a venerdì 5 aprile alle ore 18,00 

AVVERTE  

che il mancato rispetto della presente ordinanza sarà sanzionato ai sensi del D.Lgs 267/2000 e 

s.m.i. con l’applicazione della pena pecuniaria ivi prevista 

DISPONE  

 

l’adozione di efficaci misure di controllo da parte della Polizia Municipale e delle altre Forze 

dell’Ordine, tese a far rispettare l’ordinanza medesima. 

 Il Sindaco 

 Albertini Renzo 

                                                        (Firma autografa omessa a norma art. 3 -  D.Lgvo 39/1993) 

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso avanti al TAR competente entro 

60 giorni dalla data di pubblicazione della presente Ordinanza od in alternativa, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni. 

 

 


